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itelligence ułatwia klientom dostosowanie do SOX 

 

Warszawa, 25. kwietnia 2007 - itelligence uzyskała Raport SAS 70 typu II. Zawiera 

on pozytywną opinię niezaleŜnego audytora - Ernst & Young. Firma itelligence poddała 

audytowi SAS 70 wybrane procesy biznesowe. Celem audytu było zweryfikowanie czy 

wdroŜone mechanizmy kontrolne są kompletne oraz czy działają efektywnie w ramach 

procesów i czynności realizowanych przez itelligence dla swoich klientów. Pozytywny 

wynik audytu świadczy o przygotowaniu itelligence do przejmowania od swoich klientów 

części zadań i odpowiedzialności związanych m.in. z wytycznymi amerykańskiej ustawy 

Sarbanes-Oxley (SOX). 

 

itelligence współpracuje w tym obszarze z dwoma klientami – Kompanią Piwowarską 

i Grupą OŜarów. Dzięki uzyskaniu raportu SAS 70 typu II firma moŜe istotnie pomóc 

swoim klientom w dostosowywaniu systemów IT i zarządzania nimi do wymagań ustawy 

SOX. Regulacjami tej ustawy objęte są spółki notowane na giełdzie amerykańskiej, jak 

równieŜ ich zagraniczne filie. SAS 70 stanowi międzynarodowy standard opracowany 

przez Amerykański Instytut Biegłych Rewidentów. Badanie to umoŜliwia organizacji 

świadczącej usługi dla „firm – klientów” przedstawienie, w jednolitym i spójnym formacie, 

realizowanych przez nią procesów oraz wdroŜonych mechanizmów kontrolnych zarówno 

swoim klientom, jak i ich audytorom. 

 

Jesteśmy bardzo dumni z tego, Ŝe jako jedna z pierwszych firm outsourcingowych na 

rynku moŜemy zaoferować klientom najwyŜszą jakość i bezpieczeństwo informacji. 

Uzyskanie przez nas raportu SAS 70 typu II gwarantuje naszym klientom wymierne 

korzyści – upraszcza proces audytowania zgodności z SOX. Tym samym po raz kolejny 

itelligence potwierdza, Ŝe korzyści klientów są priorytetem wszystkich naszych działań. 

 – mówi Arnold Nowak – prezes zarządu itelligence.  

 

Zakres raportu obejmuje dostęp logiczny i fizyczny do systemów, zarządzanie 

konfiguracją i zmianami w systemach, ich monitorowanie, zarządzanie kopiami 

zapasowymi, siecią i infrastrukturą Centrum Systemów Informatycznych oraz politykę 

antywirusową.  
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SAS 70 to nie jedyny standard w itelligence. Firma jest w trakcie wdraŜania 

zintegrowanego systemu zarządzania jakością i bezpieczeństwem informacji według norm 

ISO 9001 oraz ISO 27001. Uzyskanie certyfikatu ISO 27001 potwierdzi zgodność 

systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji z uznanym brytyjskim standardem 

zaadaptowanym jako norma międzynarodowa, a takŜe zagwarantuje poufność, 

integralność i dostępność informacji.  

### 

 
itelligence Sp. z o.o. jest firmą doradztwa biznesowego. NaleŜy do międzynarodowej 
Grupy mającej oddziały w 15 krajach świata. Specjalizuje się w usprawnianiu procesów 
biznesowych swoich klientów, oferuje usługi wdroŜeniowe i obsługę outsourcingową 
środowiska informatycznego. W Polsce firma działa od 1995 r. i zatrudnia blisko 100 
osób. Posiada doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP.  
 
Firma itelligence oferuje rozwiązania prekonfigurowane oparte na platformie SAP dla 
branŜy budowlano-montaŜowej (it.construction) i motoryzacyjnej (it.automotive) oraz dla 
sektora małych i średnich przedsiębiorstw (it.smart). itelligence dysponuje własnym 
Centrum Systemów Informatycznych wyposaŜonym w nowoczesną infrastrukturę 
informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług outsourcingowych – od 
wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Jako jedna z 7 firm na 
świecie, posiada certyfikat SAP Global Hosting Partner, który potwierdza najwyŜszą 
jakość usług, zweryfikowaną przez audyt firmy SAP. 
 

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
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